## (1r–131r) MANUSCRIPTUM SPIRITUALE NOVITIATUS PARS II

Zu Cod. 1132 gehörig.

(1r–4v) CHYSOSTOMUS <MINTART> OCIST Abbas DÜSSELTALENSIS: Epistola ad Brunonem monachum Oscensem in Bohemia de disciplina huius monasterii (1716 V 16, Düsseldorf)

Inc.: Amantissimas litteras admodum reverenda paternitatis vestrae ab admodum reverendo patre rectore collegii Societatis Iesu ad me missas ... accepi ...

Lit.: U. Brzosa, Die Geschichte der katholischen Kirche in Düsseldorf. Von den Anfängen bis zur Säkularisation (*Bonner Beiträge zur Kirchengeschichte* 24). Köln/Weimar/Wien 2001, 352–363 (Kap. Zisterzienserabtei Düsseldorf).

Bearbeiter: <Leopoldus Danschachner OSB> (?) in Melk.

(4v–9r) CHYSOSTOMUS <MINTART> OCIST Abbas DÜSSELTALENSIS: Epistola ad Candidum Priger priorem Campiliensem de reformatione Aureae Vallis eiusque fundatione (1718 I 22, Düsseldorf)

Inc.: Plurimum doleo quod mors illustrissimi domini fundatoris nostri aliquae inevitabilis necessitatis incidentia coegerint me ...

Dieser Brief vermutlich auch in Melk, Stiftsarchiv 7/K 22, daher wurde der Codex den Peziana zugeordnet.

Bearbeiter: <Leopoldus Danschachner OSB> (?) in Melk.

(9r–12v) DE FUNDATIONE MONASTERII B. MARiae DE AUREA VALLE [ORVAL] ET DE PRISCA OBSERVATIONE CISTERCIENSIS ORDINIS IN EAM INTRODUCTA

Inc.: Anno ab incarnatione domini 1070 Arnulphus comes Chiniacensis tradidit quibusdam ex Calabria ordinis sancti Benedicti monachis ...

Zum Titel vermerkt der Schreiber: *NB: Hunc titulum non ego, sed ipse scriptor historiae praefixit.*

Bearbeiter: <Leopoldus Danschachner OSB> (?) in Melk.

(13r–43v) JOHANNES ROTTNER OSB MONTIS S. IOHANNIS MALLERSTORPHII: Contiones excerptae ex thesibus (anno 1706)

Inc.: An et quomodo obliget regula sanctissimi patris nostri Benedicti ...

(44r–62r, 62v leer) NOTATA DIGNIORA AD CONTIONEM RECTE ET FACILE COMPONENDAM

Inc.: Tria pro oculis habeat sacer orator ...

(63r–88v) RESOLUTIONES QUAESTIONUM SUPER FORMA PROFESSIONIS BENEDICTINAE  
Inc.: Ego frater NN ad honorem omnipotentis Dei ...

(88v–100r) <DAVID DE AUGUSTA OFM>: De exterioris et interioris hominis compositione, lib. I  
Inc.: Primo considerare debes ad quid veneris ...

(88v) Verfasserangabe: *Sequitur opusculum in haec verba: Frater ad quid venistis? Adscribitur S. Bernardo sed perperam. Cuiuscumque auctoris sit, optimum sane ad excitandum et nutriendum spiritum tam professis quam novitiis.*

(100v) BONIFATIUS HUEBER († 1727): Versus (Abcedarium)  
Inc.: Amato dominum tota potentia ...  
Die Versanfänge bilden ein ABCedarium.